[image: image1.png]



	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	РЕШЕНИЕ

Об утверждении схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения  сельского поселения Николаевский сельсовет  муниципального района
Уфимский район Республики Башкортостан
                На основании Федерального закона от 27.07.2010 года № 190 -ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь постановлением Государственного комитета СССР по делам строительства от 29 декабря 1980 г. N 208 (СН 531-80), Уставом сельского поселения Николаевского сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан ,Совет сельского поселения Николаевского сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  р е ш и л:

              1. Утвердить схему теплоснабжения сельского поселения Николаевского сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан согласно   приложения №1.

              2. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения  сельского поселения Николаевского сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан согласно   приложения №2
              3. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте в сети «Интернет»

Глава сельского поселения                                                         Р.Р.Таминдаров

15 января 2014 года

№ 236